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DIVULGAGCAO DA CLASSIFICACAO FINAL

EDITAL N2 060/2024

De acordo com o item 6 do cronograma no Edital N2 060/2024, disponibiliza-se a
classificacao final para a selecao de candidatos interessados em cursar disciplinas
como aluno especial no Mestrado Profissional do Programa de Pés-Graduacao em
Engenharia Elétrica durante o segundo semestre letivo de 2024. As demais
inscricdes que nao constam na relacao abaixo foram indeferidas. Caso deseje
verificar o motivo do indeferimento, solicitamos que entre em contato com a
secretaria pelo e-mail sec@ppee.unb.br.

INSCRICAO

2024001455075798
2024001455075954
2024001455076060
2024001455075162
2024001455075263
2024001455075244
2024001455075544
2024001455076090

2024001455075357

2024001455076233
2024001455075431

2024001455075669

2024001455075975
2024001455075886
2024001455075202

DISCIPLINA

SEGURANCA CIBERNETICA

SEGURANCA NO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
GESTAO DE RISCOS CORPORATIVOS

SEGURANCA EM SISTEMAS DISTRIBUIDOS
SEGURANCA EM SISTEMAS DISTRIBUIDOS
SEGURANCA EM INTERNET DAS COISAS

GESTAO DE RISCOS CORPORATIVOS

SEGURANCA CIBERNETICA

GESTAO DE RISCOS CORPORATIVOS

SEGURANCA EM INTERNET DAS COISAS
SEGURANCA CIBERNETICA

SEGURANCA NO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
SEGURANCA NO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

SEGURANCA CIBERNETICA
SEGURANCA CIBERNETICA

SEGURANCA NO DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
Em 07/10/2024.

Referéncia: Processo n? 23106.058057/2024-09
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